Fra: Raysland, Silje[silje.roeysland@multiconsult.no]
Sendt: 22.09.2021 10:20:27

Til: Raugstad, Torbjgrn

Kopi: Frodahl Ingrid

Tittel: RE: Lisleby ferjeleie - mudring og dumping

Hei igjen Torbjgrn
Det er selvsagt sistnevnte antall peler som gjelder. Legger ogsa ved peleplan.

Trepelene vil vaere @30 cm i diameter, og slas ned i elvebunnen, slik at Iesmassene fortrenges.

Stalpelene blir boret noe ned med stalrgr med en kjerne som bores i fjell. Det blir lite overskuddsmateriale fra
disse arbeidene.

For de 3 stalkjernepelene blir det omkring 1 m3 med borkaks, men det vil ogsa fglge en del vann med dette
borekakset. Entreprengr vil samle dette opp i kontainere, men om det viser seg at overskuddsvann (dvs. rent
ferskvann og elvevann) har et hgyt innhold av finpartikler som er svaert vanskelig a8 sedimentere, kan det vaere
behov for 3 lede overskuddsvann ut i elv igjen, innenfor lukket siltgardin.

Med vennlig hilsen

SILJE RAYSLAND
Miljgradgiver

(+47) 90 18 91 78 | silje.roeysland@multiconsult.no
www.multiconsult.no

Mulficonsult

From: Raugstad, Torbjgrn <torau@statsforvalteren.no>
Sent: 21 September 2021 09:12

To: Rgysland, Silje <silje.roeysland@multiconsult.no>
Subject: SV: Lisleby ferjeleie - mudring og dumping

Heil

Takk for tilbakemelding. Jeg stusset litt over at dere skriver i sedimentundersgkelsesrapporten at det maksimalt
vil veere behov for a sette ned 1-2 stalrgr for & forankre ladeanordning til nytt fergeleie, men at dere oppgir i
mailen at dere skal sette ned 12 trepeler og 3 stalpeler? Jeg regner med at det er sistnevnte som gjelder? Har dere
et estimat pa hvor mye masser som vil bli bergrt av pelingen? Vil det oppsta borekas eller annet
overskuddsmateriale fra pelingsarbeidene?

Med vennlig hilsen

Torbjern Raugstad

radgiver

@ Statsforvalteren | Oslo og Viken

klima- og miljgvernavdelingen

Telefon: 322668 10
E-post: torau@statsforvalteren.no
Web:  www.statsforvalteren.no/ov

Fra: Rgysland, Silje <silje.roeysland@multiconsult.no>
Sendt: mandag 20. september 2021 17:24
Til: Raugstad, Torbjgrn <torau@statsforvalteren.no>




Emne: FW: Lisleby ferjeleie - mudring og dumping

Hei Torbjgrn. Det skal settes 12 trepeler og 3 stalepeler (se vedlagte tegning).

Med vennlig hilsen

SILJE RAYSLAND
Miljgradgiver

(+47) 90 18 91 78 | silje.roeysland@multiconsult.no
www.multiconsult.no

Mulficonsult

From: Rgysland, Silje <silje.roeysland@multiconsult.no>

Sent: mandag 20. september 2021 15:29

To: Bghaugen, Ann Cathrin <ann.cathrin.boehaugen@multiconsult.no>; Gundersen, Ottar
<ottar.gundersen@multiconsult.no>

Subject: Fwd: Lisleby ferjeleie - mudring og dumping

Hvor mange peker skal vi ha?
Silje

Fa Outlook for Android

From: Raugstad, Torbj@grn <torau@statsforvalteren.no>
Sent: Monday, September 20, 2021 3:20:46 PM

To: Rgysland, Silje <silje.roeysland@multiconsult.no>
Subject: SV: Lisleby ferjeleie - mudring og dumping

Hei igjen,
Takk for svar! Vet dere hvor mange peler som skal settes ned? Trenger a vite dette for a kunne skrive tillatelsen.
Med vennlig hilsen

Torbjern Raugstad
radgiver

@ Statsforvalteren | Oslo og Viken

klima- og miljgvernavdelingen

Telefon: 322668 10
E-post: torau@statsforvalteren.no
Web:  www.statsforvalteren.no/ov

Fra: Rgysland, Silje <silje.roeysland@multiconsult.no>
Sendt: fredag 17. september 2021 20:26

Til: Raugstad, Torbjgrn <torau@statsforvalteren.no>
Kopi: Frodahl Ingrid <ingfro@fredrikstad.kommune.no>
Emne: FW: Lisleby ferjeleie - mudring og dumping

Hei Thorbjgrn
Takk for rask tilbakemelding pa spknaden. Se svar pa spgrsmalene i teksten under. Haper dette var oppklarende?
Om ikke tar jeg gjerne en prat med deg mandag.



Med vennlig hilsen

SILJE R@YSLAND
Miljgradgiver

(+47)90 18 91 78 | silje.roeysland@multiconsult.no
www.multiconsult.no

Multiconsult

From: Frodahl Ingrid <ingfro@fredrikstad.kommune.no>
Sent: 17 September 2021 18:03

To: Rgysland, Silje <silje.roeysland@multiconsult.no>
Subject: VS: Lisleby ferjeleie - mudring og dumping

Hei Silje
Kan du bista litt mht & svare opp dette slik at vi unngar for mye frem og tilbake? Evt ringes til uken?

Vennlig hilsen

Ingrid Frodahl

Prosjektleder

Prosjektutvikling

Mob: +4790120656

Tel: +4769361491

E-post: ingfro@fredrikstad.kommune.no

YOO

Vi gjer oppmerksom pé at dette ikke er en privat e-postadresse. Bade inngaende og utgaende e-post blir vurdert for ev. offentlig journalfgring i
kommunens sak-arkivsystem.

Denne e-posten (inkludert vedlegg) er kun beregnet for mottakerne. Hvis du har mottatt denne e-posten ved en feil, vennligst gi oss beskjed
omgaende via e-post eller telefon og slett denne meldingen fra systemet.

Fra: Raugstad, Torbjgrn <torau@statsforvalteren.no>
Sendt: fredag 17. september 2021 13:16

Til: Frodahl Ingrid <ingfro@fredrikstad.kommune.no>
Emne: Lisleby ferjeleie - mudring og dumping

Hei,

Viser til ssknad om mudring og dumping ved Lisleby ferjeleie i Fredrikstad kommune. Jeg har noen ting jeg lurer
pa i forbindelse med sgknaden:

1. | sgknadsskjemaet har dere krysset av for dumping, men ut ifra sgknadsbeskrivelsen sa virker det som om
dere spker om utfylling? Ved utfylling av sgknaden vurderte vi det som mest passende a krysse av for
dumping, men det nok mest passende 3 kalle dette plastring, da hensikten med utfyllingsarbeidene vil
veere a sikre for erosjon.

2. Hvor kommer steinmassene dere skal bruke som plastring fra? Det er forelgpig ikke bestemt hvor
steinmassene skal komme fra, mest sannsynlig vil det vaere opp til entreprengr a skaffe leverandgr av disse
nar entreprengr er bestemt. Det stilles krav til entreprengr at steinene skal ha riktige dimensjoner og fri for
forurensning.

3. Skal utfyllingsarbeidene gjennomfgres fra land? Det vil veere opp til entreprengr a avgjgre om plastringen
enklest gjennomfgres fra land eller sjg. Men vi antar at arbeidene enklest lar seg gjennomfgre fra land. Det
vil uansett stilles krav til entreprengr om at alle arbeider i sjg som kan medfgre partikkelspredning, ma
gjennomfgres innenfor lukket siltgardin.

4. Skulle dere sette ned noen peler i tillegg til utfyllingsarbeidene? | sa fall, skal dette gjgres fra land? Det vil



vaere behov for 3 sette ned noen peler for a sikre konstruksjonene. Det antas at dette vil gjgres fra land,
eller evnt. fra lekter dersom entreprengr mener dette vil vaere enklest.

leg ser at dere ikke har lagt ved noen dokumentasjon pa at tiltaket er i trad med kommuneplanen, men jeg gar ut

ifra at det er det siden det er Fredrikstad kommune som sgker? Det stemmer. Se vedlagte rammetillatelse fra
Fredrikstad kommune mht. tiltakene.

Med vennlig hilsen
Torbjern Raugstad
radgiver

@ Statsforvalteren | Oslo og Viken

klima- og miljgvernavdelingen

Telefon: 322668 10
E-post: torau@statsforvalteren.no
Web:  www.statsforvalteren.no/ov




@ Statsforvalteren i Oslo og Viken



Multiconsult
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Stalkjernepel

FORKLARING:

Peletyper:
Det er benyttet peler av typen:

. stalkjernepel @150
. foringsrar @323,9 x 6,3mm
. trepeler @300
Materiale peletopp (Strekk): S355 J2 iht NS-EN 10025 + Z25 iht NS-EN 10164
Materiale stalrar: S355 J2H iht NS-EN 10210
Materiale trepeler: min. C18 K-virke, 125 mm minste tverrmal i spiss
Fullimpregnert for maritimt miljg, klasse M

Betong i stalrer (ifylling over sjgbunn): Min. B30

Trepeler settes i grupper med 3 stk peler hvor 2 stk er skrapel med helning 5:1 og 1 stk
loddrett. Pelegrupper sammenkobles i toppen med M24 varmgalvaniserte
gjengestenger.

Skrapeler ytterst pa pongtong beskyttes mtp pakjgrsel av bater med buet stalplate.

Toleransekrav:
Horisontalavvik: +-100mm
Vertikalavvik ved installasjonshgyde: +-30mm

Det forutsettes at RIB/RIG mottar peleprotokoller fortlapende. RIB skal motta
innmalinger fortlapende for vurdering av plasseringsavvik.

Kartdata:

Koordinatsystem: EUREF89
Kartprojeksjon: UTM-sone
Heydegrunnlag: NN2000

Entreprengren ma gjere seg kjent med eksisterende infrastruktur i grunnen fer oppstart
av gravearbeider.

Entreprengren er ansvarlig for kabelpavisning.
HENVISNINGER:

Rammeinnstruks for rammearbeidene er utarbeidet av Multiconsult, ref. 10220161-RIG-
NOT-001.

UPE200 i topp

Trepel helning 5:1

Loddrett pel

M24 varmgalvaniserte gjengesyé
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